ВОСТОЧНОЕ ИЗМАЙЛОВО

ВНУТРИГОРОДСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ В ГОРОДЕ МОСКВЕ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ СОБРАНИЕ

РЕШЕНИЕ
16.11.2010  № 114

О проведении инвентаризации имущества и финансовых обязательств муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве

Во исполнение решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве от 14.09.2010 года № 83 «О внесении изменений в проект решения муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве «О внесении изменений и дополнений в Устав внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве», а также в связи с началом процесса ликвидации муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве, как юридического лица, руководствуясь статьей 12 Федерального закона от 21.11.1996 N 129-ФЗ «О бухгалтерском учете», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 13.06.1995 г. № 49 «Об утверждении методических указаний по инвентаризации имущества и финансовых обязательств», Приказом Министерства финансов Российской Федерации от 30.12.2008 г. №148н "Об утверждении Инструкции по бюджетному учету" (в ред. Приказов Минфина РФ от 03.07.2009 N 69н, от 30.12.2009 N 152н), приказом Министерства Финансов Российской Федерации от 30.03.2001 г. № 26н «Об утверждении положения по бухгалтерскому учету «учет основных средств» ПБУ 6/01», муниципальное Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве решило:
1.
Руководителю муниципалитета внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве В.А. Зеленцову:

1.1. провести в установленном порядке инвентаризацию имущества и финансовых обязательств числящегося аппарата муниципального Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве.
1.2.
о результатах инвентаризации доложить на очередном заседании Собрания внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве в декабре месяце.
2.
Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.
3.
Контроль за исполнением настоящего решения возложить на Руководителя внутригородского муниципального образования Восточное Измайлово в городе Москве  В.М. Пронина.
Руководитель внутригородского
муниципального образования

Восточное Измайлово в городе Москве

       В.М. Пронин